Spole¢na STK pri KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Cislo: 22 Ro¢énik 2008/2009
Pardubice 5.4.2009 Zpracoval: B. Siska

Dohravka 19.kola:

SKK Tiebechovice p/O A - KK Zalabak Smifice B 12:4 2529-2439 30.03.

SKK Trebechovice p/O A 2529 12:4 2439 KK Zalabak Smirice B

PELIKAN Jifi 418 2.0 387 MACHAC Jifi ing.
MOTYCKA Oldfich 437  2:0 409 PARDUBSKY Josef
CUPAL Miroslav 414 2:0 398 CERNILOVSKY Ales
MORAVEC Ludék 392 0:2 399 ZEINER Pavel ing.
KINDL Roman 420 02 443 BERANEK Frantigek
BEK Jifi 448 2:0 403 JANECEK Michal
rozhodéi: DVORAK Josef

divaku: 15
utkani trvalo: 4:15

_Oprava vysledku 20.kola:

SK Tynisté nad Orlici A - KK Vysoke Myto B 14:2  2368-2171 20.03.

SK Tynisté nad Orlici A 2368 14:2 2171 KK Vysoké Myto B

SVATOS Dusan 419 2.0 379 PERCHLIK Vaclav
PRAUS JiFi 393 2.0 365 DLOUHY Petr
PROSVIC Martin 392 2.0 374 BERANEK Ladislav
PROSVIC Josef 404 2.0 347 DLOUHY Vlastimil
VADLEJCH Luka$ 393 2.0 328 BARTHELDI Leo$
ZAHALKA Zdenék 367 02 378 DOLEZAL Pavel
rozhodéi: PRAUS Jifi

divaku: 0
utkani trvalo: 4:40

Oprava vysledku 22.kola:

KK Vysoké Myto B - TJ Ceské Mezifici A 12:4  2657-2543 26.03.




Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Cislo: 22, str: 20

Zpravodaj vychodocCeského pfeboru, skupina B
Roénik 2008/2009

KK Vysoké Myto B

2657 12:4

BARTHELDI Leos
DLOUHY Petr
BERANEK Ladislav
PERCHLIK Vaclav
ZVEJSKA JiFi
DOLEZAL Pavel

412 0:2 453
472 2:0 426
415 0:2 424
434 2:0 413
430 2:0 399
494 2:0 428

VOSVRDA Milan
BROUCEK Jiri
BROUCEK Milan
RIND Jaroslav

STEPAN David (*)
BROUCEK Jindfich

stfidani: od 89. hodu: STEPAN David + NOVAK Jaroslav (nebylo uvedeno stfidani)

rozhodéi: DOLEZAL Pavel
divaku: 11
utkani trvalo: 4:30

Vysledky 21.kola:

SK KuZzelky Pfelou¢ A
SKK Trebechovice p/O A
TJ Sokol Dobruska B
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SK Tynisté nad Orlici A

KK Zalabak Smifice B

TJ Lokomotiva C. Trebova C
KK Vysoké Myto B

TJ Sokol Dobruska A

TJ Start Rychnov n/K C

SK Solnice B

14:2 2660-2481 03.04.
16:0 2516-2222 03.04.
10:6 2449-2418 03.04.
10:6 2502-2397 03.04.
12:4  2286-2189 03.04.
10:6 2406-2362 03.04.

SK SC Svitavy-Lany A

SK Kuzelky Prelou¢ A 2660 14:2 2481 KK Zalabak Smirice B
LANG Karel 422 02 426 SOLC Martin
MILACEK Petr 454  2:0 445 JANECEK Michal
KASA Du$an 433 2:0 400 PARDUBSKY Josef
RYSAVY Jifi 456  2:0 404 CERNILOVSKY Ale$
SKALA Pavel 431 2:0 385 KAMENICKY Martin
SKALA Miroslav 464 2:0 421 BERANEK Frantigek
rozhod¢éi: KASA Dusan
divaku: 14

utkani trvalo: 2:25

Domaci celek podal v tomto utkani opét dobry vykon, a prestoZe hosté nehrali Spatné, nestacilo jim

to na vic nez dva pomocné body. (-pm-)

SKK Tiebechovice p/O A 2516 16:0 2222 TJ Lokomotiva C. Trebova C

PELIKAN Jifi 412 2:0 322 VRABEC Ladislav

MOTYCKA Oldfich 415 2:0 370 BERAN Ladislav

KINDL Roman 410 2:0 385 CHOVANEC Roman
MORAVEC Ludék 425 2:0 360 SEDLAK Frantigek
CUPAL Miroslav 417 2:0 405 PIHIK Josef
BEK Jifi 437 2:0 380 CHOVANEC Jan
rozhodéi: DVORAK Josef

divaku: 15
utkani trvalo: 4:15



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS
Cislo: 22, str: 30

Zpravodaj vychodocCeského pfeboru, skupina B
Roénik 2008/2009

TJ Sokol Dobruska B 2449 10:6 2418 KK Vysoké Myto B
BALCAR Zdenék 413 2.0 412 DLOUHY Petr
CERNY Jaroslav 400 02 405 BERANEK Ladislav
GUTLER Jaroslav 381 02 403 DLOUHY Vilastimil
JANDA Ivo 403 0:2 409 PERCHLIK Vaclav
GUTLER Vladimir 427 2.0 374 BARTHELDI Leo$
SLAVIK Jiri 425 2:0 415 DOLEZAL Pavel
rozhod¢i: JANDA Ivo
divaku: 4
utkani trvalo: 4:25
TJ Ceské Mezifi¢i A 2502 10:6 2397 TJ Sokol Dobruska A
VOSVRDA Milan 471  2:0 408 BRANDEJS Petr ing
RIND Jaroslav 408 2.0 322 FRINTA JiFi
BROUCEK Milan 409 2.0 401 DITE Michal
BROUCEK Jifi 406 02 413 VACLAVEK Roman
STEPAN David 415 02 433 KRALICEK Jan
BROUCEK Jindfich 3903 02 420 TOMES Miroslav
rozhodéi: VOSVRDA Milan
divakua: 6
utkani trvalo: 4:45
SK Tynisté nad Orlici A 2286 12:4 2189 TJ Start Rychnov n/K C
SVATOS Dus$an 398 2.0 377 SYKOROVA llona
PRAUS Jifi 399 2.0 356 FRYDRYCHOVA Marie
VADLEJCH Lukas 354 2:0 333 KEJZLAR Jaroslav
PROSVIC Martin 421 2.0 361 MORAVCOVA Véra
ZAHALKA Zdenék 384 02 397 GALUS Lukas
KUBEC Petr 330 0:2 365 BIDRMANOVA Irena
rozhodéi: PRAUS Jifi
divaku: 4
utkani trvalo: 4:30
SK SC Svitavy-Lany A 2406 10:6 2362 SK SolniceB
NOVAK Milan 384 02 410 KREJCAROVA Zofia
KABELKA Pavel 388 2.0 351 CIGLEROVA Tereza
BALAZ Miroslav 441 2:0 390 SEJKORA Josef
SYKORA Pavel 397 02 423 KRASSEK Petr
ZACHAR Cenék 392 0:2 415 BALOUS Vaclav
KLUSAKOVA Jana 404 2.0 373 RIHA Michal
rozhodéi: BALAZ Miroslav

divaku: 5
utkani trvalo: 4:45

Starty nahradniku:

2. start: KABELKA Pavel (Svitavy A, 00420)

1. start: DITE Michal (Dobrugka A, 18871), FRINTA Jiti (Dobruska A, 18876)

V minulém zpravodaji doslo kuvedeni chybného poctu starti nahradnika u V. Myta — Zvejska Jiri

absolvoval na jafe v minulém kole prvni start.



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodocCeského pfeboru, skupina B

Cislo: 22, str: 401 Roénik 2008/2009
Tabulka:
1. SK Tynisté nad Orlici A 21 17 0 4 229:107 2465 34
2. SK Kuzelky Preloué A 21 16 0 5 229:107 2467 32
3. TJ Ceské Mezifici A 21 15 0 6 216:120 2478 30
4. KK Vysoké Myto B 21 14 0 7 200:136 2396 28
5. TJ Sokol Dobrugka B 22 13 2 7 198:154 2409 28
6. KK Zalabak Smifice B 21 10 1 10 167:169 2418 21
7. TJ Sokol Dobrugka A 22 10 0 12 156:196 2412 20
8. SK SC Svitavy-Lany A 21 8 3 10 153:183 2396 19
9. SKK Trebechovice p/O A 21 7 0 14 147:189 2428 14
10. SK Solnice B 21 6 2 13 127:209 2331 14
11. TJ Start Rychnov n/K C 21 4 3 14 135201 2361 11
12. TJ Lokomotiva C. Trebova C 21 1 1 19 75:261 2266 3
Poradi jednotlivci:
1. SKALA Miroslav Prelou¢ A 4346 10/10
2. MILACEK Petr Pieloué A 4285 10/10
3. SVATOS Dusan Tynisté A 427,2 10/10
4. KRALICEK Jan Dobrugka A 4242 11/11
5. CUPAL Miroslav Trebechovice A 4217 8/10
6. SLAVIK Jiri Dobruska B 4214 9/11
7. VADLEJCH Lukas Tynisté A 419,2 10/10
8. JANECEK Michal Smifice B 4185 9/11
9. BROUCEK Jindfich C. Meziri¢i A 418,4 10/10
10. PROSVIC Martin Tynisté A 417,2 10/10
11. BROUCEK Milan C. Meziri¢i A 416,9 10/10
12. BROUCEK Jifi C. Meziri¢i A 4156 10/10
13. VOSVRDA Milan C. Meziri¢i A 4156 10/10
14. BERANEK Frantisek Smifice B 4146 10/11
15. KUCHAR Vladislav Solnice B 413,0 8/11
16. VACLAVEK Roman Dobruska A 4128 10/11
17. BALAZ Miroslav Svitavy A 412,7 10/10
18. SATNIK Jaroslav Tynisté A 4125 9/10
19. GUTLER Vladimir Dobruska B 4116 11/11
20. PELIKAN Jifi Trebechovice A 4110 9/10
21. LANG Karel Prelouc¢ A 410,8 9/10
22. PARDUBSKY Josef Smifice B 4106 11/11
23. DLOUHY Petr V. Myto B 409,8 10/11
24. RIND Jaroslav C. Mezirici A 408,4 10/10
25. KINDL Roman Trebechovice A 408,1 10/10
26. DYNTERA Karel Dobruska B 407,0 8/11
27. PROSVIC Josef Tynisté A 405,4 7/10
28. MOTYCKA Oldfich Trebechovice A 405,1 10/10
29. STEPAN David C. Mezifi¢i A 404,1 9/10
30. RYSAVY JiFi Prelou¢ A 403,6 10/10
31. PERCHLIK Vaclav V. Myto B 402,8 11/11
32. CHOVANEC Jan C. Tiebova C 401,6 10/11
33. MORAVCOVA Véra Rychnov C 3999 10/11
34. BERANEK Ladislav V. Myto B 3996 9/11
35. SKALA Pavel Prelou¢ A 3994 9/10
36. CERNILOVSKY Ale$ Smifice B 397,9 10/11
37. SYKOROVA llona Rychnov C 397,8 10/11
38. BIDRMANOVA Irena Rychnov C 397,6 10/11
39. ZACHAR Cenék Svitavy A 396,8 10/10
40. BALOUS Vaclav Solnice B 3952 10/11
41. FRYDRYCHOVA Marie Rychnov C 394,838 11/11
42. KASA Dusan Prelou¢ A 394,0 10/10



Spolec¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 22, str: 500

Zpravodaj vychodoCeského preboru, skupina B

Roénik 2008/2009

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

BRANDEJS Petr ing
GUTLER Jaroslav
DLOUHY Vilastimil
BARTHELDI Leos
CERNY Jaroslav
SOLC Martin
DOLEZAL Pavel
CHOVANEC Roman
REPA Jan
SEJKORA Josef
KLUSAK Miroslav
BALCAR Zdenék
ZAHALKA Zdenék
PIHIK Josef
SVOJANOVSKY Jaromir
CIGLEROVA Tereza
SEDLAK Frantigek
ZEMLICKA Josef
SIPEK Vojtéch
KASPAR Vaclav
BEK Jifi

KLICKA Pavel
KLICKA Pavel
SYKORA Pavel
TOMES Miroslav
KUPKA Josef
PRAUS Jiri

RUS Petr
CHOVANEC Jaroslav
ZEMAN Petr
MARKL Zdenék
SONNEVEND Vladimir
LEDAJAKS Marek
ZVEJSKA Jifi
MASKA Zdenék
RIHA Michal
KABELKA Pavel
MORAVEC Ludék
DUSANEK Pavel
JANDA Ivo
DUSANEK Pavel
NOVAK Milan
SENIURA Jakub
RUS Jiri

DITE Michal
BROUCEK Jan
DEKAN Martin
PIRKOVA Radomila
JANDA Milan
JANDERA Pavel
JASANSKY Michal
ZEMLICKA Tomas
GALUS Lukas
KUPKA Josef
BERAN Ladislav
JASKO Michal
KAMENICKY Martin

Dobruska A
Dobruska B
V. Myto B

V. Myto B
Dobruska B
Smifice B

V. Myto B

C. Trebova C
Dobruska A
Solnice B
Svitavy A
Dobruska B
Tynisté A

C. Trebova C
Svitavy A
Solnice B

C. Trebova C
C. Trebova C
Rychnov C
V. Myto B
Trebechovice A
Prelouc¢ A
Prelouc¢ A
Svitavy A
Dobruska A
Dobruska A
Tyniste A
Svitavy A
Solnice B
Prelou¢ A

C. Tiebova C
Solnice B

V. Myto B

V. Myto B

C. Tiebova C
Solnice B
Svitavy A
Trebechovice A
Rychnov C
Dobruska B
Rychnov C
Svitavy A
Rychnov C
Svitavy A
Dobruska A
C. Mezifigi A
Dobruska A
Trebechovice A
Dobruska A
V. Myto B

V. Myto B

C. Ttebova C
Rychnov C
Dobruska B
C. Ttebova C
Dobruska A
Smifice B

393,5
393,3
393,2
392,6
392,4
392,1
392,1
390,6
389,9
388,6
387,0
386,6
385,4
378,9
377,2
374,0
360,5
4420
438,0
434,2
428,5
428,0
426,0
4229
420,0
418,5
418,4
418,2
417,9
417,0
413,0
411,5
411,0
410,3
409,5
409,1
409,0
408,8
405,1
403,5
403,0
402,9
401,9
401,6
401,0
401,0
400,1
399,8
399,5
397,8
397,0
396,9
396,6
396,4
396,4
395,0
394,9

11/11
10/11
8/11
9/11
10/11
9/11
11/11
11/11
9/11
11/11
7110
8/11
7110
10/11
7110
9/11
9/11
1/11
2/11
4711
41710
1/10
1/10
6/10
7/11
2/11
41710
41710
3/11
2/10
5/11
2/11
1/11
3/11
2/11
6/11
2/10
5/10
6/11
6/11
2/11
4/10
4/11
6/10
1/11
1/10
7711
6/10
5/11
4/11
1/11
7711
7711
4/11
4/11
1/11
7711



Spolec¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 22, str: 60

Zpravodaj vychodoCeského preboru, skupina B

Roénik 2008/2009

JASKO Michal
KLUSAKOVA Jana
MACHAC Jifi ing.
ZEINER Pavel ing.
HLOUSEK Eduard
KREJCI Jiri
KRASSEK Petr
HAZVA Jaroslav
LEINWEBER Petr
MARAK Zdenék
SERBOUSKOVA Katefina
KUTIL Jaroslav
KREJCAROVA Zofia
BRANDA Bohumil
BALCAR Michal
TOBISKA Zdenék
KOURIM Lukas
KEJZLAR Jaroslav
EHL Jifi

KUBEC Petr
ANDRES Patrik
SONNEVENDOVA Barbora
SIPEK Lubomir
PALICKA Tomas
FRINTA Jifi

FLIDR Vaclav
SEDLAK Petr
SKUTIL Petr
FRINTA Jifi
VRABEC Ladislav
DOSTALKOVA Dominika
CVEJNOVA Markéta

22 .kolo
Smifice B
Solnice B
Rychnov C
V.Myto B
C.Trebova C

Dobruska B
Svitavy A
Smifice B
Smifice B
Solnice B
Trebechovice A
Solnice B
Smifice B
Svitavy A
Trebechovice A
Rychnov C
Solnice B
Solnice B
Svitavy A
Dobruska A
Solnice B
Solnice B
Rychnov C
Rychnov C
Tyniste A
Trebechovice A
Solnice B
Rychnov C
Solnice B
Dobruska B
C. Trebova C
C. Trebova C
Prelouc¢ A
Dobruska A
C. Trebova C
C. Trebova C
Solnice B

Svitavy
Tynisté
Trebechovice

Prelouc¢

3948 3/11
3944 6/10
3940 7/11
3925 4/11
3906 6/11
389,1 5/10
388,2 6/11
384,4 4/11
380,8 4/10
379,7 3/10
379,0 1/11
3753 3/11
3752 5/11
3695 2/10
368,0 5/11
3680 1/11
3676 4/11
3675 5/11
366,9 5/11
365,1 4/10
364,00 1/10
3630 1/11
3630 1/11
3550 1/11
350,0 1/11
3450 1/11
3440 1/11
3410 1/10
3220 1/11
3170 7/11
3165 2/11
2850 1/11
10.04.-17:00
08.04.-17:00
08.04.-17:00
09.04.-17:00
11.04.-13:00



